
     
 

  

 

 

PŘIPRAVUJE DALŠÍ ROČNÍK PŘÍMĚSTSKÉHO TÁBORA   

    

„CESTUJEME SE SPORTOVKOU“ 
 

 
 

 

I.TURNUS: 3.7. - 7.7. 2023 včetně svátků (7:30 – 16:00 hodin) 

 

II.TURNUS: 10.7. – 14.7. 2023 (7:30 – 16:00 hodin) 
 

 

 

 

 

 

Příměstský tábor je určen pro všechny holky a kluky od dovršených 6 let až do 11 let,  

kteří se nechtějí nudit, ale těší se na spoustu zábavy a legrace.  

 

Co děti čeká?  Sportovní i vědomostní hry, výlety, hry v přírodě, rukodělné aktivity, setkání se zvířaty 

a přírodou atd.  Každý turnus bude zaměřený na jiné hry.  
 

S kým? S kvalifikovanými pedagogy  
 

Kde? V areálu a okolí SSZŠ Litvínov  
 

Čas?  Příchod: 7:30 – 8:00 hod. do školního klubu; Odchod: 15:30 – 16:00 hod. ze školního klubu 
 

Cena?  1900,- Kč (pro žáky SSZŠ, pro děti z MŠ Kaštánek a MŠ Na Skalce), 2100,- Kč (pro ostatní 

účastníky). V ceně jsou zahrnuty obědy, pitný režim, animační program, pomůcky, doprava a vstupy, 

v prvním turnusu možnost přespání 1 noc v prostorách školy. 

 

 
 

 

Odkaz na elektronickou přihlášku najdete na stránkách školy v sekci příměstský tábor. Platbu zašlete na účet číslo: 1041259339/0800, do 
poznámky uveďte jméno dítěte + TÁBOR. Přihlášku vyplňte online, popř. odevzdávejte na sekretariát školy (v tištěné podobě). Dítě je přihlášeno 
až po uhrazení poplatku, v případě většího zájmu rozhoduje datum zaplacení a odevzdání přihlášky. Organizační informace a bezinfekčnost 
budou rodičům zaslány mailem před zahájením tábora a prosíme o přinesení první den tábora. 
Případné dotazy zasílejte na adresu: zuzana.vimrova@sszslitvinov.cz, lenka.radosova@sszslitvinov.cz  

mailto:zuzana.vimrova@sszslitvinov.cz
mailto:lenka.radosova@sszslitvinov.cz

